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20.23.07	1
20.23.17	1
20.25.00	 4
00.06.01	 4
20.25.10	 4
52.70.13	1
52.70.35	1
53.00.00	 1
07.03.12	1
10.02.11	1
52.00.06	1
55.00.02	1
55.00.06	1
53.60.00	1
53.61.00	1
55.70.01	1
55.70.03	 3
55.70.05	1
56.75.01	1
71.33.45	1
71.50.05	 2
	
53.55.14	 1
52.55.14	1
53.55.10	1
55.50.06	 2
	
53.55.13	 1
52.55.13	1
53.55.00	1
55.50.06	 2

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

ErsatzteillisteChassis 1/2

Classic / Exclusive
Starter Typ D 115V
Starter Typ D 230V
Satz Füsse, komplett
	 U-Scheibe M6
	 Fuss
Haube L-shape 2L
Netzband (L=190mm)
Türe L-shape 2L, komplett
	 Zylinder Schraube Phillips M3x10
	 Drehknopf
	 Türdichtung L-shape 2L
	 Scheibe zu Türgriff
	 Riegel zu Türe
Kühlgehäuse 2L 230V, komplett
Kühlgehäuse 2L 115V, komplett
Arretierplatte
Linsenschraube Phillips M4x25
Netzfilter
Axiallüfter 24 VDC, 1.6W (40x40x20)
Hauptschalter Wippe
Senkschraube Phillips M4x8
Classic
Tastatur 2L komplett, mit Folie
	 Tastaturfolie Whipper2 Classic
	 Tastatur 2L Classic, komplett
	 Senkschraube mit Schlitz, M4x30, PA6.6
Exclusive
Tastatur 2L komplett, mit Folie
	 Tastaturfolie Whipper2 Exclusive
	 Tastatur 2L Exclusive, komplett
	 Senkschraube mit Schlitz, M4x30, PA6.6
	

Classic / Exclusive
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52.70.13

53.61.00 (115V)
53.60.00 (230V)

20.23.17 (230V)

20.23.07 (115V)

55.70.01

71.50.05

56.75.01

52.00.06

07.03.12

55.00.06

55.00.02

10.02.11

52.70.35
53.00.00

55.70.03

71.33.45

55.70.05

20.25.00 00.06.01

20.25.10

53.55.13 exclusive

53.55.14 classic

53.55.10

55.50.06

52.55.14

53.55.14 classic

53.55.00

55.50.06

52.55.13

53.55.13 exclusive

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Chassis 1/2
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00.06.01	 4
04.03.00	 4
04.04.00	 3
04.06.00	 4
10.27.00	1
22.13.30	 4
52.70.14	1
53.60.00	1
53.61.00	1
55.70.11	 4
55.70.55	1
55.75.43	 2
56.45.05	1
56.45.06	1
56.70.02	1
56.70.11	1
56.70.12	1
56.75.06	1
55.75.21	1
56.86.05	1
71.42.39	1
71.50.70	1
71.51.13	 4
71.52.35	 4
	
56.70.34	1
56.70.35	1
56.70.36	1
56.70.37	1
	
55.70.12	1
56.71.34	1
56.71.35	1
56.71.36	1
56.71.37	1

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

ErsatzteillisteChassis 2/2

Classic / Exclusive
Scheibe M6 PA 6.6
Sicherungsmutter M3 niedrig
Sicherungsmutter M4
Sicherungsmutter M6 niedrig
Kondensator 230V
Kabeltülle
Rückwand L-shape 2L
Kühlgehäuse 2L 230V, komplett
Kühlgehäuse 2L 115V, komplett
Distanzhülse A6 13,2 L8
Kabelbaum
Linsenschraube Phillips M4x30
Motor 115VAC/S3 mit Pumpe, komplett
Motor 230V mit Pumpe, komplett
NTC-Fühler, komplett
Transformator 115V/19V
Transformator 230V/19V
Tragwinkel Steuerprint, komplett
Kondensator 115V
Miniatur-Klinkenbuchse 3-pol, komplett
Axiallüfter 24 VDC, 2W (80x80x25)
Sicherungsmutter M5
U-Scheibe M6 
Linsenschraube Phillips M4x10
Classic
Steuerprint Classic AC-Motor, 230V, Kug
Steuerprint Classic AC-Motor 115V, Kug
Steuerprint Classic AC-Motor 230V, Kol
Steuerprint Classic AC-Motor 115V, Kol
Exclusive
Empfängerprint
Steuerprint Exclusive AC-Motor, 230V, Kug
Steuerprint Exclusive AC-Motor 115V, Kug
Steuerprint Exclusive AC-Motor 230V, Kol
Steuerprint Exclusive AC-Motor 115V, Kol
 

Classic / Exclusive
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56.75.06

55.75.43

71.42.39

55.75.21 (115V)
10.27.00 (230V)

04.04.00

56.70.11 (115V)
56.70.12 (230V)

71.50.70

55.70.11

56.70.02

22.13.30

00.06.01 56.86.05

71.51.13

52.70.14

71.52.35

71.51.13

04.06.00

56.45.05 (115V)

04.03.00
56.45.06 (230V)

56.70.34 (230V), Kol classic

56.71.37 (115V), Kug exclusive
56.71.36 (230V), Kug exclusive

56.70.37 (115V), Kug classic

56.71.35 (115V), Kol exclusive
56.71.34 (230V), Kol exclusive

56.70.35 (115V), Kol classic

55.70.12 exclusive

56.70.36 (230V), Kug classic

55.70.55

53.61.00 (115V)
53.60.00 (230V)

55.70.37 (230V)
55.70.38 (115V)

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Chassis 2/2
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52.00.18	1
52.70.25	1
53.05.15	 1
53.10.10	 1
10.09.10	1
10.09.40	1
10.09.70	1
52.10.10	1
52.10.16	1
55.10.14	1
55.15.15	1
53.25.00	1
53.45.10	1
53.45.25	 1
10.05.10	1
53.45.50	1
53.45.55	1
53.70.23	1
53.70.30	1
53.70.35	 1
52.00.16	1
52.00.17	1
52.70.26	1
52.70.28	1
53.70.40	1
55.10.17	1
71.20.17	1
55.00.07	1
55.10.30	1
55.15.05	1
55.15.06	1
55.75.43	 5
55.75.44	1
56.16.10	 1
10.03.10	1
10.03.20	1
56.16.00	1
56.40.05	 1
55.40.14	1
55.40.20	1
56.75.02	1
71.51.45	1
71.53.22	 4

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

Ersatzteilliste

Trennwand
Sechskantschraube M4x45
Widerstand 2L Kugelöffnung, komplett
Druckknopf Kugelöffnung, komplett
	 O-Ring 5x1.5
	 Kegelfeder
	 Gewindehülse
	 Druckbolzen
	 Druckknopf Kugelöffnung
	 Lagermutter
	 Arretierknopf kurz
Anschlussrohr 2L, komplett
Widerstandsrohr 2L (Alu), komplett
Widerstand 2L Kugelöffnung, komplett (fein)
	 Feder mit Kugel
	 Widerstand 2L mit Federbolzen
	 Widerstand 2L mit Federbolzen (fein)
Frontblech 2L, komplett
Fronteinsatz, komplett
Hals, komplett
	 Rückstellstift lang
	 Gewindebüchse zu Rückstellstift
	 Linsenschraube M4x60
	 Senkschraube M4x16 PA 6.6
	 Hals lackiert
	 Druckfeder, d=0.4, D=4.0, Lo=25.1
	 O-Ring ø78x2.5
Kühlstab 2L
Mikroschalter (Kabel 450mm)
Garniertülle gross
Garniertülle klein
Linsenschraube M4x30
Schutzgitter zu Lüfter
Spritzdüse Kugelöffnung, komplett
	 O-Ring ø10x3
	 O-Ring ø14x3
	 Spritzdüse, komplett
Abdeckstopfen, komplett
	 Abdeckstopfen
	 O-Ring ø6x1.5
Axiallüfterr 24 VDC, 3.6W (40x40x25)
U-Scheibe M4
Linsenschraube M4x6

Ausgabe Kugelöffnung 2LClassic / Exclusive
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Ausgabe Kugelöffnung 2L
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52.00.07	1
52.00.18	1
52.10.09	1
52.70.25	1
53.25.00	1
53.45.10	1
53.45.20	 1
53.45.35	 1
53.45.19	1
53.45.34	1
55.40.20	 2
55.45.02	1
53.70.30	1
53.70.35	 1
52.00.16	1
52.00.17	1
52.70.26	1
52.70.28	1
53.70.40	1
55.10.17	1
56.40.05	 1
55.40.14	1
55.40.20	1
71.20.17	1
53.75.23	1
55.10.30	1
55.15.05	1
55.15.06	1
55.75.43	 5
55.75.44	1
56.15.10	 1
10.03.10	1
10.03.20	1
56.15.00	1
56.75.02	1
71.51.45	1
71.53.22	 4

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

ErsatzteillisteAusgabe Kolbenöffnung 2L

Kühlstab 2L
Trennwand
Druckknopf (Kolbenöffnung)
Sechskantschraube M4x45
Anschlussrohr 2L, komplett
Widerstandsrohr 2L (Alu), komplett
Widerstand 2L mit Kolbenöffnung, komplett
Widerstand 2L mit Kolbenöffnung, komplett (fein)
	 Widerstand 2L mit Kopfteil, komplett
	 Widerstand 2L mit Kopfteil, komplett (fein)
	 O-Ring ø6x1.5
	 Widerstands-Feder
Fronteinsatz, komplett
Hals, komplett
	 Rückstellstift lang
	 Gewindebüchse zu Rückstellstift
	 Linsenschraube M4x60
	 Senkschraube M4x16 PA 6.6
	 Hals lackiert
	 Druckfeder, d=0.4, D=4.0, Lo=25.1
	 Abdeckstopfen, komplett
		  Abdeckstopfen
		  O-Ring ø6x1.5
	 O-Ring ø78x2.5
Frontblech 2L, komplett
Mikroschalter (Kabel 450mm)
Garniertülle gross
Garniertülle klein
Linsenschraube M4x30
Schutzgitter zu Lüfter
Spritzdüse Kolbenöffnung, komplett
	 O-Ring ø10x3
	 O-Ring ø14x3
	 Spritzdüse, komplett
Axiallüfterr 24 VDC, 3.6W (40x40x25)
U-Scheibe M4
Linsenschraube M4x6

Classic / Exclusive
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Ausgabe Kolbenöffnung 2L
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53.30.41	 1
10.29.03	1
53.30.20	 1
20.20.40	1
52.30.24	1
55.30.23	1
56.30.01	1
56.30.30	 1
10.09.10	1
20.20.20	1
20.20.30	 2
55.30.20	1
55.30.21	1
55.30.25	1
71.60.13	1

53.30.42	 1
10.29.04	1
53.30.20	1
53.30.43	 1
10.29.00	1
53.30.20	1

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

Ersatzteilliste

Ansaugschlauch 2L mit Luftregler ø1.2mm
	 Luftregler grün ø1.2
	 Ansaugschlauch 2L, komplett
		  Kappe
		  Saugschlauch 2L, D=9/5x160mm
		  Schlauchanschluss-Rohr
		  Saugrohr, komplett
		  Rückschlagventil, komplett
			   O-Ring ø5x1.5
			   O-Ring ø11x2
			   O-Ring ø8x2
			   Winkel ( Rückschlagventil)
			   T-Stück (Rückschlagventil)
			   Luftanschluss-Mutter
			   Lippen-Rückschlagventil

Ansaugschlauch 2L mit Luftregler ø1.4mm (option)
	 Luftregler gelb ø1.4
	 Ansaugschlauch 2L, komplett
Ansaugschlauch 2L mit Luftregler ø1.0mm (option)
	 Luftregler blau ø1.0
	 Ansaugschlauch 2L, komplett

Ansaugschlauch 2L ClassicClassic
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20.20.2055.30.20

20.20.30

55.30.21

71.60.13

20.20.30

55.30.25
10.09.1056.30.30

53.30.41 (ø1.2)
53.30.42 (ø1.4)
53.30.43 (ø1.0)

20.20.40

55.30.23

52.30.24

56.30.01

56.30.30

53.30.41 (ø1.2) 53.30.42 (ø1.4) 53.30.43 (ø1.0)

10.29.00 (ø1.0)10.29.04 (ø1.4)10.29.03 (ø1.2)

53.30.20 53.30.20 53.30.20

53.30.20

Option Option

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Ansaugschlauch 2L Classic
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53.30.40	 1
10.29.03	1
53.30.20	 1
20.20.40	1
52.30.24	1
55.30.23	1
56.30.01	1
56.30.30	 1
10.09.10	1
20.20.20	1
20.20.30	 2
55.30.20	1
55.30.21	1
55.30.25	1
71.60.13	1
56.30.03	1
	
53.30.44	 1
10.29.04	1
53.30.20	1
56.30.03	1
53.30.45	 1
10.29.00	1
53.30.20	1
56.30.03	1

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

Ersatzteilliste

Ansaugschlauch 2L mit Luftregler ø1.2mm und Sahnefühler
	 Luftregler grün ø1.2
	 Ansaugschlauch 2L, komplett
		  Kappe
		  Saugschlauch 2L, D=9/5x160mm
		  Schlauchanschluss-Rohr
		  Saugrohr, komplett
		  Rückschlagventil, komplett
			   O-Ring ø5x1.5 
			   O-Ring ø11x2
			   O-Rring ø8x2
			   Winkel (Rückschlagventil)
			   T-Stück (Rückschlagventil)
			   Luftanschluss-Mutter
			   Lippen-Rückschlagventil
	 Sahnefühler, komplett

Ansaugschlauch 2L mit Luftregler ø1.4mm (option)
	 Luftregler gelb ø1.4
	 Ansaugschlauch 2L, komplett
	 Sahnefühler, komplett
Ansaugschlauch 2L mit Luftregler ø1.0mm (option)
	 Luftregler blau ø1.0
	 Ansaugschlauch 2L, komplett
	 Sahnefühler, komplett

Ansaugschlauch 2L ExclusiveExclusive
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20.20.2055.30.20

20.20.30

55.30.21

71.60.13

20.20.30

55.30.25
10.09.1056.30.30

53.30.40 (ø1.2)
53.30.44 (ø1.4)
53.30.45 (ø1.0)

20.20.40

55.30.23

52.30.24

56.30.01

56.30.30

53.30.40 (ø1.2) 53.30.44 (ø1.4) 53.30.45 (ø1.0)

10.29.00 (ø1.0)10.29.04 (ø1.4)10.29.03 (ø1.2)

53.30.20 53.30.20 53.30.20

53.30.20

Option Option

56.30.03 56.30.03 56.30.03

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Ansaugschlauch 2L Exclusive
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56.45.06	 1
56.45.05	 1
56.45.12	 1
05.05.30	 2
05.05.12	1
05.05.25	 2
20.19.23	1
20.19.26	1
55.40.21	1
55.70.19	 3
56.45.03	 1
20.19.22	1
56.45.01	 1
50.22.10	1
55.40.06	 2
55.45.09	1
05.05.35	 2
50.20.21	1
55.40.02	1
55.40.03	1
55.45.14	1
56.40.20	1
56.45.10	1
90.39.10	1

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

Ersatzteilliste

Motor 230V mit Pumpe, komplett
Motor 115V mit Pumpe, komplett
	 Pumpe komplett
		  Zylinderschraube In. 6kt M5x30
		  Zylinderschraube In. 6kt M5x12
		  Zylinderschraube In. 6kt M5x25
		  O-Ring ø54x2
		  Zahnräder (Paar)
		  Pumpendeckel für Schlauchanschluss
		  Schutzkappe S4
		  Pumpengehäuse mit Wellendichtung
			   Wellendichtung
	 Zwischenwelle für Doppellager, komplett
		  Zwischenwelle für Doppellager
		  Kugellager Zwischenwelle
		  Sicherungsscheibe für Wellen d1=10mm
	 Zylinderschraube M5x35
	 Stütz-Ring
	 Isolation Motor-Pumpen-Träger
	 Dichtung Pumpe-Innengehäuse
	 Kupplung 30mm
	 Motor-Pumpen-Träger, komplett
	 Elektromotor 115V/S3, komplett
	 Elektromotor 230V/S3, komplett
	

Motor mit PumpeClassic / Exclusive
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Motor mit Pumpe
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5303	
5302	
5301	
5300	
	
5313	
5312	
5311	
5310
56.70.45	1
	
10.51.00	1
20.32.00	1
20.32.10	1
20.32.20	1
40.38.00	1
	
53.05.30	1
	
53.05.20	1
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Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

ErsatzteillisteZubehör

Kugelöffnung
115V Exclusive
230V Exclusive
115V Classic
230V Classic
Kolbenöffnung
115V Exclusive
230V Exclusive
115V Classic
230V Classic
	 Fusspedal, komplett (Option)
Classic / Exclusive
	 Reinigungsbürste
	 Netzkabel CH
	 Netzkabel Schuko
	 Netzkabel 115 Volt
	 Behälter 2 L
Classic
	 Kleber Whipper 2 Classic
Exclusive
	 Kleber Whipper 2 Exclusive

Classic / Exclusive
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40.38.0020.32.20 (115V)

10.51.00

53.05.30 classic

5300 (230V) classic
5301 (115V) classic

20.32.10 (Schuko)
20.32.00 (CH)

53.05.20 exclusive

5302 (230V) exclusive
5303 (115V) exclusive
Kugelöffnung / ball opening / ouverture à sphère

53.05.30 classic

5310 (230V) classic
5311 (115V) classic

53.05.20 exclusive

5312 (230V) exclusive
5313 (115V) exclusive
Kolbenöffnung / piston opening / ouverture à piston

Option

56.70.45

© 2006 Thermoplan AG, Änderungen vorbehalten

Zubehör
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Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

ErsatzteillisteElektroschema

Kühlung
Netzfilter
Hauptschalter
Kondensator
Jack Socket
Mikroschalter
Tastatur
Axiallüfter 24 VDC, 1.6W
Axiallüfter 24 VDC, 3.6W
Axiallüfter 24 VDC, 2.0W
NTC-Fühler
Steuerprint
Motor mit Pumpe
Transformator
Fusspedal (optional, nur Kolbenöffnung)

Classic 
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Elektroschema
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Whipper 2

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

ErsatzteillisteElektroschema

Kühlung
Netzfilter
Hauptschalter
Kondensator
Jack Socket
Mikroschalter
Tastatur
Axiallüfter 24 VDC, 1.6W
Axiallüfter 24 VDC, 3.6W
Axiallüfter 24 VDC, 2.0W
NTC-Fühler
Steuerprint
Motor mit Pumpe
Transformator
Empfängerprint
Temperaturfühler Sahne
Fusspedal (optional, nur Kolbenöffnung)

Exclusive
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Elektroschema


